
CONSIGLIO REGIONALE DEL LAZIO

Direzione: SERVIZIO TECNICO
                  

Area:

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  812  del  24/05/2023

Oggetto:

Proponente:

Estensore ZULLI ALESSANDRO _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento IALONGO VINCENZO _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area _____________________________

Direttore IALONGO VINCENZO __________firma digitale________

Firma di Concerto

Società Vending 2000 group s.r.l., concessione di n. 10 distributori automatici di bevande calde, fredde e snack dolci e salati
nella sede dell'Amministrazione - CIG: 7164419995, Società Vending 2000 group s.r.l., sostituzione responsabile unico del
procedimento.

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 3 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A00279 25/05/2023

 



Oggetto: Società Vending 2000 group s.r.l., concessione di n. 10 distributori automatici di bevande 

calde, fredde e snack dolci e salati nella sede dell’Amministrazione - CIG: 7164419995, Società 

Vending 2000 group s.r.l., sostituzione responsabile unico del procedimento. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto, approvato con legge statutaria 11 novembre 2004, n. 1 e successive modifiche e 

in particolare, l’articolo 24 che sancisce la piena autonomia funzionale e contabile del Consiglio 

Regionale; 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6 (Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e 

del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale) e successive modifiche; 

VISTO il regolamento di organizzazione del Consiglio regionale, approvato con deliberazione 

dell’Ufficio di Presidenza del 29 gennaio 2003, n. 3, e successive modifiche; 

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza del 27 gennaio 2022 n. 10 “Riorganizzazione delle 

strutture amministrative del Consiglio regionale. Modifiche al Regolamento di organizzazione. 

Proposta”; 

VISTA la determinazione della Segreteria Generale n. A00138 del 09 febbraio 2022 (Istituzione delle 

aree presso il Consiglio regionale del Lazio. Revoca della determinazione 2 settembre 2021, n. 107); 

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 20 del 28 febbraio 2022: “Ing. Vincenzo 

Ialongo. Conferimento dell'incarico di Direttore del Servizio Tecnico”; 

VISTO il D.lgs 18aprile 2016, n.50 Codice dei contratti pubblici 

VISTA la determinazione n. 885 del 5 dicembre 2016 che autorizza l’acquisizione in regime di 

concessione di n. 10 distributori automatici di bevande calde, fredde e snack dolci e salati nella sede 

dell’amministrazione in Roma, Via della Pisana 1301, con la quale si approvava i documenti di 

concessione e nomina quale Responsabile Unico del Procedimento, essendo in possesso dei requisiti 

di idoneità morale e tecnica, il Rag. Fabio Manto; 

VISTA la determinazione dirigenziale n. 745 del 16/10/2018 “C.I.G. 7164419995 - procedura 

negoziata per l’affidamento in concessione di n. 10 distributori automatici di alimenti, bevande e 

snack, dolci e salati nella sede del consiglio regionale del Lazio” Aggiudicazione ai sensi dell’art. 32, 

comma 5 del d.lgs. 50/2016, in favore dell’operatore economico Vending 2000 Group Srl”; 

PREMESSO che in data 30 gennaio 2019 è stato stipulato un contratto di concessione tra il Consiglio 

regionale del Lazio e la società “VENDING 2000 Group S.r.l.” registrato in Conservatoria al n. 

5048/2019, per l’affidamento in concessione di n. 10 distributori automatici di bevande calde, fredde 

e snack dolci e salati nella sede dell’Amministrazione - CIG: 7164419995;  

CONSIDERATO che il dipendente Fabio Manto non presta più servizio presso il Servizio Tecnico 

del Consiglio regionale del Lazio e si rende necessario provvedere alla sostituzione della figura del 

Responsabile unico del procedimento; 

Pagina  2 / 3

Atto n. A00279 del 25/05/2023



VISTA la determinazione 19 maggio 2023 n. A00252 “Ing. Andrea Zonetti. Conferimento 

dell'incarico ad interim della posizione organizzativa connessa alla sezione denominata "Gestione 

delle forniture e dei servizi generali, istituita nell'ambito area "Gestione risorse e servizi strumentali, 

Informatica", del servizio "Tecnico". 

CONSIDERATO che l’Ing. Andrea Zonetti è in possesso dei requisiti di idoneità morale e tecnica 

per ricoprire il ruolo di Responsabile unico del procedimento per il servizio di cui sopra; 

RITENUTO quindi necessario provvedere alla sostituzione del Sig. Fabio Manto con l’Ing. Andrea 

Zonetti; 

per le motivazioni sopra esposte che formano parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

 

D E T E R M I N A 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

1.  Di nominare l’Ing. Andrea Zonetti quale responsabile unico del procedimento per il servizio 

C.I.G. 7164419995 - di n. 10 distributori automatici di alimenti, bevande e snack, dolci e salati 

nella sede del consiglio regionale del Lazio in sostituzione del Sig. Fabio Manto; 

 

2. Di notificare il presente provvedimento al Sig. Fabio Manto ed all’Ing. Andrea Zonetti; 

 

3. Di dare atto che il presente provvedimento sarà soggetto agli obblighi di trasparenza di cui 

all’art. 23 del d.lgs. 33/2013. 

 

 

Il Direttore 

(ing. Vincenzo Ialongo) 

Pagina  3 / 3

Atto n. A00279 del 25/05/2023


